
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

(B)
Ippoliti Gianmarco
Sdrubolini Luca
Agostinelli Andrea
Corvi Massimo

(A)
Fogliani Daniele
Rossini Emanuele
Conti Mirko
Cardinali Gianpaolo

(A)
Scassellati Simone
Rossi Angelo
Sciarrini Marco
Catasti Franco

(A)
Renzi Moreno
Giorgetti Antonio
Roso Danilo
Renzetti Roberto

(A)
Carcascio Dario
Pierini Massimo
Virgili Matteo
Maggi Valentino

(B)
Ermini Valerio
Dionisi Luca
Basili Nicolò
Guerrini Manuel

(A)
Caruso Roberto
Caiello Mirko
Cecchetti Mario
Caciolla Fabio

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

1

2

2

3

4

5

5

51,690

36,360

20,530

19,260

17,470

15,180

14,580

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CORBAR
Data 26-07-2015
Società Organizzatrice Blue River

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE A BOX 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica di giornata per COPPIE

Orario
10:42:37

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
CHIARI VALTER



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(A)
Caruso Roberto
Caiello Mirko
Cecchetti Mario
Caciolla Fabio

(A)
Scassellati Simone
Rossi Angelo
Sciarrini Marco
Catasti Franco

(A)
Carcascio Dario
Pierini Massimo
Virgili Matteo
Maggi Valentino

(B)
Ippoliti Gianmarco
Sdrubolini Luca
Agostinelli Andrea
Corvi Massimo

(A)
Renzi Moreno
Giorgetti Antonio
Roso Danilo
Renzetti Roberto

S.P.S. Valle Del Paglia

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Blue River

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

14,580

20,530

17,470

51,690

19,260

5

2

4

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: CORBARDel: 26-07-2015

Società Organizzatrice: Blue River

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE A BOX 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

10:44:17

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni





Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

2

3

4

5

(B)
Ermini Valerio
Dionisi Luca
Basili Nicolò
Guerrini Manuel

(A)
Fogliani Daniele
Rossini Emanuele
Conti Mirko
Cardinali Gianpaolo

(A)
Carcascio Dario
Pierini Massimo
Virgili Matteo
Maggi Valentino

(B)
Ippoliti Gianmarco
Sdrubolini Luca
Agostinelli Andrea
Corvi Massimo

(A)
Renzi Moreno
Giorgetti Antonio
Roso Danilo
Renzetti Roberto

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Blue River

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

15,180

36,360

17,470

51,690

19,260

5

2

4

1

3

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: CORBARDel: 26-07-2015

Società Organizzatrice: Blue River

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE A BOX 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

10:44:18

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni




